Nº 183, segunda-feira, 22 de setembro de 200374 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID726131-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 68.469/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RRC Comércio e Serviços Ltda.
OBJETO: manutenção em máquinas de arquear. MODALIDADE:
Pregão n.º 76/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total de R$ 1.060,00 (mil e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura, e
poderá ser prorrogado, mediante termo aditivo e por igual período,
até o limite de 60 meses, na forma do artigo 57, inciso II, da Lei n.°
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2003NE001147, de 11/9/2003, no valor de R$ 265,00 (du-
zentos e sessenta e cinco reais). ASSINATURA: 18/9/2003. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Carlos Desidério e Silva, Procu-
r a d o r.

(Of. El. no- 261/2003)

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID725058-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 72/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de etiquetas, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Papelaria Brito Comércio, Importação e Representação Ltda., os itens
2 e 4, no valor total de R$ 6.121,60(seis mil cento e vinte e um reais
e sessenta centavos). Os itens 1, 3 e 5 ficaram desertos. A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 19 de setembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 260/2003)